[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016                                                                                          №314
с. Успенское
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Успенский район от 27 мая 2009 года №392 "Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Успенский район "

В целях повышения эффективности деятельности Совета по развитию предпринимательства при главе  муниципального образования Успенский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 27 мая 2009 года № 392 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Успенский район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Состав Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Успенский район» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

1.2. Приложение №3 «График проведения заседаний Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Успенский район на 2016 год» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению№2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации муниципального образования Успенский район от 21 января 2015 года №20 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 27 мая 2009 года №392 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Успенский район»;
2.2. Постановление администрации муниципального образования Успенский район от 8 июня 2015 года №542 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Успенский район от 27 мая 2009 года №392 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Успенский район».
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития В.В. Шевченко.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Успенский район                                                               Г.К.Бахилин
Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела экономики

администрации муниципального                                               С. А. Онишко

образования Успенский район                                                   ______________

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Успенский район по                                             В. В. Шевченко

вопросам экономического развития

_______________

Исполняющий обязанности

начальника юридического отдела

администрации муниципального                                                 С.Д.Барышевский
образования Успенский район                                                 _______________

Заместитель главы

муниципального  образования

Успенский район,                                                                       О. Н. Брезгина
управляющий делами

                                                  ________________

                                Приложение №1
                                                                  к постановлению

                                                                  администрации муниципального

                                                                  образования Успенский район

                                                                  от  01.03.2016 №  314
Состав Совета по развитию предпринимательства при главе

муниципального образования Успенский район

	Бахилин

Геннадий Клавдиевич
	- глава администрации муниципального образования Успенский район, председатель Совета;

	Шевченко
Виктория Викторовна
	- заместитель главы администрации муниципального образования Успенский район по вопросам экономического развития, заместитель председателя Совета;

	Карданова
Мадина Назирбековна
	- ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Успенский район, секретарь Совета

	                                               Члены Совета:

	Азарова

Раиса Михайловна

	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Акаев

Муса Магамедович
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Алексеева

Ольга Владимировна

	- главный специалист отдела экономики администрации муниципального образования Успенский район;

	Биленко

Виктор Владимирович
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Буданок

Роман Евгеньевич
	- заместитель начальника Межрайонной ИФНС России №13 по Краснодарскому краю  (по согласованию);

	Галустян

Бакши Васильевич

	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Донцова

Вера Анатольевна

	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Качура

Александр Александрович
	- начальник отдела экономической безопасности и противодействия коррупции отдела МВД России по Успенскому району (по согласованию);

	Касымова

Ольга Николаевна
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Лапин

Александр Александрович
	- главный специалист – эксперт ТОУ Роспотребнадзора  в Успенском районе

 (по согласованию).

	Литовченко

Николай Николаевич
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Онишко

Светлана Анатольевна

	- начальник отдела экономики администрации муниципального образования Успенский район;

	Поляновский

Сергей Константинович
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Ратахин

Николай Михайлович

	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Рогатых

Виктор Борисович

	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Турубаров

Александр Михайлович
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Устинов

Виктор Владимирович
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию);

	Фокин

Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель

 (по согласованию).

Начальник отдела экономики

администрации муниципального

образования Успенский район                                                                   С.А. Онишко